
w
w

w
.l

iv
in

g
w

a
t

e
r

s
.c

o
m

Mil-
jons dolāru vērtais 

jautājums: „Vai pēc nāves tu 
nokļūsi debesīs?” Tev tiek piedāvāts 
neliels tests, lai to noskaidrotu. Vai 

kādreiz esi melojis, kaut ko nozadzis vai 
piesaucis Dieva Vārdu nevietā? 

Jēzus sacīja: „Ikviens, kas 
uzskata sievu, to iekārodams, tas ar 

viņu laulību jau ir pārkāpis savā 
sirdī.” Vai tiesas dienā tu būsi 

vainīgs vai nevainīgs? Ja tu esi 
darījis kādas no 

iepriekšminētajām lietām, tad 
Dieva acīs tu esi melis, zaglis, 

zaimotājs un sirdī laulības 
pārkāpējs. Bībele brīdina, ka, 
ja tu esi vainīgs, tu nokļūsi ellē. 

Taču Dievs, kas Bībelē ir 
aprakstīts kā „bagāts žēlastībā” 

sūtīja savu Dēlu ciest un nomirt pie 
krusta grēcinieku dēļ. Mēs esam 

pārkāpuši Dieva 
baušļus, bet Jēzus samaksāja 

sodu mūsu vietā. Tas nozīmē, ka 
likumīgā ceļā Viņš mūs var atbrīvot 

no soda izciešanas. Viņš var atcelt nāves 
spriedumu, ko esam pelnījuši: „Jo tik 

ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš 
devis Savu vienpiedzimušo Dēlu, 

lai neviens, kas Viņam tic, 
nepazustu, bet dabūtu mūžīgo 

dzīvību.” Pēc tam Viņš 
augšāmcēlās no mirušajiem, 

uzveicot nāvi. Lūdzu, 
atgriezies, nožēlo grēkus 
šodien un uzticies Viņam! 
Dievs dāvā mūžīgo dzīvību 

visiem, kas tic Jēzum. Pēc tam 
ikdienas lasi Bībeli un paklausi 

tam, kas tur ir rakstīts. 
www.livingwaters.com 


